
 

Zarządzenie  Nr 27/11 
Wójta Gminy w Santoku 
z dnia 3 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w 
Santoku. 

 

          Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 34/2003 z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Santoku, zmienia się 
treść załącznika Nr 1 do regulaminu, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Santok 

 

Stanisław Chudzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 DO REGULAMINU 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY SANTOK 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               zacieniony obszar objęty jest Systemem Zarządzania Jakością od 8.05.2009r. 

 

 

WÓJT GMINY 

Z-ca Wójta  

Kierownik USC Skarbnik  

Sekretarz 

Referat  

Organizacyjno - 

Administracyjny  

Referat  

Budżetu i Finansów  

 

oraz wszyscy kierownicy 

referatów, kierownicy 

jednostek i samodzielne 

stanowiska pracy pod 

względem finansowym 

Referat Rozwoju 

Gospodarczego 

Referat 

Gospodarki 

Komunalnej 

Rolnictwa i 

Ochrony 

Środowiska 

Radca Prawny 

Gminny Zespół 

Oświaty 

Pełnomocnik ds. 
ochrony informacji 
niejawnych 

Pełnomocnik ds. 
SZJ 

Gminny Ośrodek Kultury 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Z-ca Kierownika 

USC Główny 

specjalista 

ds. 

rozwoju 

lokalnego 

i promocji 

gminy 



 

 

 


